
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 038/19-OB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2019 a
las 10:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Proyecto y adenda de reparación y ampliación de la E.D.A.R. de Yanguas (Soria).

Valor estimado del contrato 160.765,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 194.526,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 160.765,96 EUR.

Clasificación CPV
45232420 - Construcción de planta depuradora de aguas residuales.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Yanguas (Soria)
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

Paseo Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España

No se han presentado ofertas.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/09/2019

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b45df661-23a4-407a-8701-82e5603f7a20


Lugar

Confederación Hidrográfica del Ebro

Dirección Postal

Paseo Sagasta 24-28

Apertura Administrativa y criterios juicio de
valor

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 13/09/2019 a las 09:30 horas

Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

(50071) Zaragoza España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 01/10/2019 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Contacto

Teléfono 976711000

Dirección Postal

Paseo Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Confederación Hidrográfica del Ebro

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



(50071) Zaragoza España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios cualitativos cuya cuantificación depende de un juicio de valor
: 25Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K3Dn%2FSCvvoVvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004493092 |  2019-364946 | Fri, 04 Oct 2019 10:27:41:022 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104374881339189457405120827194579267029 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K3Dn%2FSCvvoVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

